Teikėjas už sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna.
5.4. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalios sutarties kainos, nurodytos 6.1.1. papunktyje.
5.5. Reikalavimai Paslaugoms nustatyti šios sutarties 1 priede.

6. Kainodaros taisyklės:

6.1. Fiksuotas įkainis
	6.1.1. Maksimali sutarties kaina 2479,34 (du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni Eur, trisdešimt keturi Eur ct) EUR be PVM, 3000,00 (trys tūkstančiai Eur, 00 Eur ct) EUR su PVM.

7. Kainos peržiūra:
7.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Paslaugoms taikomas PVM tarifas.